Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARÁ

Prefeitura Municipal de Acará

DESPACHO

A Ilma Sra
CLAUDIA MARIA CARNEIRO MOTA DA SILVA

Em atendimento ao art. 150 da Lei Federal nº 14.133 de 21 de abril de 2021 e suas
alterações, informamos a Vossa Senhoria a existência de crédito orçamentário para atender as despesas
com Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de  descontaminação,
desratização, descupinização, combate a pragas urbanas e  microrga nismos nocivos à saúde, no prédio
da Câmara Municipal de Acará. .

A despesa será consignada à seguinte dotação orçamentária: Exercício 2024 Atividade
0101.010310001.2.001 Manutenção da Câmara Municipal , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros
serv. de terc. pessoa jurídica.

 ACARÁ - PA, 25 de Julho de 2024

______________________________
  Departamento de contabilidade

_______________________________________________________________________________________________
RODOVIA-PA 252, KM 01

		2024-10-09T12:07:57-0300
	ELIVAN LEITAO SOUSA:76638669249

		2024-10-28T10:54:09-0300
	CLAUDIA MARIA CARNEIRO MOTA DA SILVA:31968902287